



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 7228
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	C5F40248-1A5F-4866-A555-8740F2802464
Fecha Expedición y Lugar	2024-08-21T16:18:40 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-08-21T16:18:43
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

1.00	50131704		XUN	Pza	Prod Lact Carnatio	55.45	55.45
1.00	50221200		XUN	Pza	Barra Granvita Ama	23.57	23.57
1.00	50221200		XUN	Pza	Barra Special K Cr	17.45	17.45
2.00	50131700		XUN	Pza	Leche Sta Clara Le	18.00	36.00
- Descuento :							6.00
1.00	50192303		XUN	Pza	Helado Nestle Duo	50.00	50.00
1.00	50161813		XUN	Pza	Chocolates Hershey	8.52	8.52
1.00	50202306		XUN	Pza	Agua Min Del Valle	4.35	4.35
1.00	50181900		XUN	Pza	Gall Gamesa 185 Gr	27.78	27.78
1.00	50192304		XUN	Pza	Vaso Selecto V 10x	28.00	28.00
1.00	50192300		XUN	Pza	Gelat Mosaico Ind	23.06	23.06
1.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Quaker Bue	35.28	35.28
1.00	50221200		XUN	Pza	Barra Extra Chocol	50.00	50.00
1.00	50221200		XUN	Pza	Barra Granvita Ave	23.57	23.57
1.00	50221202		XUN	Pza	Barra Nature Valle	45.56	45.56
1.00	50161800		XUN	Pza	Vinarines Destello	25.00	25.00
1.00	50161800		XUN	Pza	Dul Pelon Tam 30g	11.57	11.57
1.00	50131700		XUN	Pza	YDanoneLicFsPl435g	19.50	19.50
4.00	50202306		XUN	Pza	Refresco Mundet Fr	4.53	18.10
5.00	50202300		XUN	Pza	Be Pa Man 125 m NF	3.00	15.00
5.00	50202300		XUN	Pza	Be Pa Uva 125 m NF	3.00	15.00
1.00	50202704		XUN	Pza	Be Ju 0% Du 960 ml	25.00	25.00
2.00	50181900		XUN	Pza	Mini Concha Chocol	3.89	7.78
2.00	50181900		XUN	Pza	Taco Fresa	6.48	12.96
1.00	50161800		XUN	Pza	Cho Kranky 300g	68.52	68.52
2.00	50192400		XUN	Pza	Ate La Estr 400G	25.42	50.83
3.00	50202306		XUN	Pza	Ref Coca 600 MI	16.38	49.13
- Descuento :							4.30
2.00	50202301		XUN	Pza	Agua Natural Selec	7.00	14.00
1.00	50202300		XUN	Pza	Be Ju 0% Pi 960 ml	25.00	25.00
2.00	50202300		XUN	Pza	Be Ju 0%.Ma 960 ml	25.00	50.00
1.00	50192100		XUN	Pza	Palomitas Act II H	17.59	17.59
2.00	50161800		XUN	Pza	Chocolate Tin Lari	21.76	43.52
1.00	50161500		XUN	Pza	Cho Hsy Surti 76g	50.93	50.93
1.00	50161800		XUN	Pza	Pal Coro Caj 82.5g	26.85	26.85
1.00	50192112		XUN	Pza	Pal Act Chi 87.5g	17.59	17.59
4.00	50191507		XUN	Pza	Maruchan Lim/H 64g	13.00	52.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 7228
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal C5F40248-1A5F-4866-A555-8740F2802464
Fecha Expedición y Lugar 2024-08-21T16:18:40 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-08-21T16:18:43
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50121500		XUN	Pza	Atun gr	21.90	21.90
1.00	50161800		XUN	Pza	Palanqueta LaEstre	10.83	10.83
1.00	50192100		XUN	Pza	Bot Barce Sal 200g	38.43	38.43

Cantidad con Letra

Un mil ciento sesenta y siete Pesos 05/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,115.62
Descuento.	:\$	10.30
IVA Tras. % 16.00	:\$	10.77
IEPS Tras. % 8.00	:\$	50.96
TOTAL	:\$	1,167.05



Sello Digital del CFDI:

TKmXep3Ps7AHTqODY3teYE1rLCdpAHX0ltb/8fSM8xL+qQelU7o9wm//VIQE/5PmCAkvpYnI9Uvy8MwAMZGfBUUDASVrbAG5+U2pDFKMgH8f0/KAH2WWWWCN8
xP3lm43gesFZN4cuAc8Q7IUe9zFFESCjI5eCq7YDaz+8zCBDSCyyFG1Oy9FhJZIJMAJDqTZ+Jo8h1hLuK1b/esiaRLRtg8woXx2yQ20iT3wP8k/2JlIN6FqI
QKIXPltCVYJMxoA0Ok5Q/eb1ZDOS40zH9WLFk6l9aCaSecYGRbHx4Qg80CZWw55qaS4jWq5J0yOgV4WZzJXe2RvQ9xqx0ma+d+g/w==

Sello Digital del SAT:

TeBRIOxhk859NQ0U1Zof/e2Gs7ly85TZ/Xz98vHZE+7kUJgQQcypuWWyQPHt4mdKBdp02/GsQJaXByOqofUDw2EjSOZM8jMshiW1krwfvJpsDfl4u+HivU7
dpGs82pH4a0IY19M7j0x82ZzF6qetLBeFleq4otG6HWiIAYxRNAweS9aJKR/hOSze+XqyJtP4UTMw3Vvy/AqXED4huAVILi8aFGfnHPsyLVQCZ2JFF2SWD
YzWTausysF4fJgRQ9KNIyFbZpUjtu3AyWMo7XZvDmujqY37o8p3bCKamQEvkZQdD23/hPuf7OdyotL8YPnZSRZHe6y8xVslH3EQw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|C5F40248-1A5F-4866-A555-8740F2802464|2024-08-21T16:18:43|MAS980812UK1|TKmXep3Ps7AHTqODY3teYE1rLCdpAHX0ltb/8fSM8xL+
qQelU7o9wm//VIQE/5PmCAkvpYnI9Uvy8MwAMZGfBUUDASVrbAG5+U2pDFKMgH8f0/KAH2WWWWCN8xP3lm43gesFZN4cuAc8Q7IUe9zFFESCjI5eCq7YDaz+
8zCBDSCyyFG1Oy9FhJZIJMAJDqTZ+Jo8h1hLuK1b/esiaRLRtg8woXx2yQ20iT3wP8k/2JlIN6FqI|QKIXPltCVYJMxoA0Ok5Q/eb1ZDOS40zH9WLFk6l9aCaS
ecYGRbHx4Qg80CZWw55qaS4jWq5J0yOgV4WZzJXe2RvQ9xqx0ma+d+g/w==||00001000000506315610||